



**BURMISTRZ DZIELNICY BEMOWO  
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Powstańców Śląskich 70, 01-381 Warszawa,  
tel. 22 443 75 51, faks 22 325 40 01  
bemowo.burmistrz@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.bemowo.waw.pl

Warszawa, 15 kwietnia 2020 r.

**Znak sprawy: UD-I-ZKD.2120.5.2020.MJE**

**Pan  
Jan Siedlecki  
Przewodniczący  
Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego  
w Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy**

**Dotyczy: powołania Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury**

*Szanowny Panie,*

Na podstawie art. 15 ust 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 j.t.), informuję, że zamierzamy wnioskować do Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy o powołanie Pana Arkadiusza Majchra na stanowisko Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o wydanie opinii przez Dzielnicową Komisję Dialogu Społecznego w Dzielnicy Bemowo w przedmiotowej sprawie, którą proszę przesać/przekazać na adres:

Urząd Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy  
Zespół Kadr  
ul. Powstańców Śląskich 70,  
01-381 Warszawa  
pok. 207a  
i/lub  
email: mjezierska@um.warszawa.pl

Bardzo proszę o potraktowanie sprawy jako pilnej.

*Z poważaniem,*

Do wiadomości:

1. a/a

**BURMISTRZ**  
  
**Urszula Kierzkowska**

## UZASADNIENIE

### PROJEKTU ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

#### w sprawie powołania Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury

#### w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy

Pan Arkadiusz Majcher ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego zdobywając wykształcenie wyższe prawnicze, ponadto w latach 1994–1995 złożył egzamin prokuratorski, a w latach 2000–2001 ukończył Podyplomowe Studium Bankowości przy Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Pan Arkadiusz Majcher posiada również ukończony kurs dla kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa, jak i kurs „Likwidator i Syndyk Masy Upadłości” oraz świadectwo kwalifikacyjne „D” i „E” uprawniające do nadzoru i eksploatacji urządzeń, instalacji, sieci – wymagane przy kierowaniu niektórymi podmiotami gospodarczymi.

Pan Arkadiusz Majcher przez wiele lat był związany zawodowo z Bemowskim Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy. Prace w powyższej instytucji kultury rozpoczął w 2008 r. jako Główny Specjalista, następnie od czerwca 2008 r. do września 2009 r. pracował na stanowisku Zastępcy Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury. W październiku 2009 r. został powołany na stanowisko Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury, które to piastował nieprzerwanie do marca 2015 r. W okresie pełnienia funkcji Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy przez Pana Arkadiusza Majchra w instytucji tej nastąpił ponad 50 % wzrost przychodów własnych jednostki, ilości imprez kulturalnych dla mieszkańców (eventów), uczestników zajęć kulturalnych i edukacyjnych oraz warsztatów prowadzonych przez Bemowskie Centrum Kultury. Ponadto została przeprowadzona na szeroką skalę współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz organizacjami aktywności kulturalnej mieszkańców – przy zachowaniu dotacji organizatora na dotychczasowym poziomie, jak i utworzono unikalne i jedyne w Warszawie radio internetowe animującego życie kulturalne Dzielnicy. Podczas zajmowania funkcji Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury Pan Arkadiusz Majcher kreował zapotrzebowania mieszkańców na produkty "wysokiej kultury", tj. funkcjonujący na stałe w Bemowskim Centrum Kultury teatr, a także koncerty muzyki poważnej, operowej, wystawy artystyczne, etc.

Pan Arkadiuszowi Majcher, za uznanie zasług w obszarze kreacji i upowszechniania kultury w Dzielnicy Bemowo, została przyznana nagroda "Złotego Bema".

Pan Arkadiusz Majcher posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu podmiotami gospodarczymi i jednostkami organizacyjnymi. Piastował funkcje prezesa i zarządzał instytucjami zarówno państwowymi jak i spółkami w sektorze prywatnym. Jest także doradcą z zakresu prawnego i gospodarczego spółek i instytucji.

Planowane jest powołanie Dyrektora Bemowskiego Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy **na okres siedmiu lat.**

BURMISTRZ



Urszula Kierzkowska

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY BEMOWO M. ST. WARSZAWY



Aleksandra Zięba